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SZELKI KOLOROWE REGULOWANE DLA

PSA KOTA 50-70 CM

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Maksymalny obwdd szyi
Maksymalny obwdd klatki
Wielkos¢ psa

Kolor

Rodzaj
Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

26,90 zt

3118
8719138043118
8719138043118
70 cm

70 cm

duzy pies

czarny, odcienie fioletowego,
odcienie niebieskiego, inny

szelki spacerowe
3118
Nobleza

3118

SZELKI KOLOROWE REGULOWANE DLA DUZEGO PSA KOTA

50-70 CM
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Cechy produktu:

* Prezentowane szelki idealnie sie sprawdza na dtugie oraz krétkie wedréwki z naszym czworonogiem.
¢ Szelki sg regulowane za pomocg plastikowych klamerek, co pozwala dopasowac wielko$¢ szelek do naszego pupila.
 Idealnie pasujg dla psa, kota oraz krélika.

WYMIARY:
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- regulacja szelek 50 cm - 70 cm
- szerokos$¢ szelek: 2,5 cm

Kolor: jak na zdjeciu.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

